

برترین های سینمای جهان از نگاه هالیوود ریپورتر



«تود مک کارتی» منتقد سینمایی نشریه هالیوود ریپورتر برترین فیلم‌های سینمای جهان در سال ۲۰۱۴ میلادی را به شرح زیر اعلام کرد: ۱. فیلم سینمایی «هننگ» این فیلم سینمایی به کارگردانی «آندری پتروویچ زویاگینسکی» به کارگردان برنده شیر طلای جشنواره ونیز ساخته شده است. «هننگ» که در اوایل سال میلادی جاری برنده جایزه بهترین فیلمنامه از جشنواره فیلم کن شده بود، به عنوان نماینده سینمای روسیه در

«مک کارتی» نوشت: این فیلم اگرچه یک فیلم انتقادی است ولی حتی براساس معیارهای سینمای روسیه یک شاهکار سینمایی محسوب می‌شود. ۲. فیلم سینمایی «تنها عشاق زنده می‌مانند» این فیلم سینمایی به کارگردانی «جیم جارموش» با بازی «تام هیدلستون» و «تیلدا سوزنتون» بازیگران بریتانیایی در قالب یک زوج خون آشام ساخته شده است. جارموش سال پیش با این فیلم در بخش رقابتی جشنواره کن حضور داشت و خودش این فیلم را یک داستان سریالی از عاشقانه خون آشامی خوانده است. ۳. فیلم سینمایی «مرد پرنده‌ای» این کمدی سیاه داستان بازیگر شکست خورده‌ای (با بازی مایکل کیتون) است که زمانی نقش یک ابر قهرمان اسطوره‌ای را بازی کرده و حالا باید با خود و خانواده‌اش برای دست و پنجه نرم کردن با مشکلات، کنار بیاید. ۴. فیلم سینمایی «آیدا» به کارگردانی «پاول پاولیکوفسکی» نامزد جایزه هفتاد و دومین دوره از رقابت‌های گلدن گلوب در بخش بهترین فیلم خارجی زبان است. ۵. فیلم سینمایی «یسر بچگی» «یسر بچگی» داستان یسر بچه شش ساله‌ای به نام «یسسون»، به همراه مادر و خواهرش، سامانتا، در تگزاس زندگی می‌کند. پدرش به تازگی آن‌ها را ترک کرده است. فیلم، زندگی میسون و خانواده‌اش را در طول ۱۲ سال آینده که طی آن به یک مرد تبدیل می‌شود، دنبال می‌کند. این فیلم «پرسارد لینکلین» در جشنواره‌های سینمایی زیادی در سطح جهان به نمایش درآمده و تاکنون جوایز بسیاری را نیز از آن خود کرده است.

«لیوفسکی بزرگ»؛ تلفیق شخصیت‌های بوکوفسکی با براتیگان «لیوفسکی بزرگ» فیلمی از برادران کوئن است که هفته گذشته به فیلمخانه ملی آمریکا اضافه شد و به دلیل دورنمایه های همیشگی نقد سبک زندگی آمریکایی در فیلم‌های این دو برادر تعجب همگان را برانگیخت. به این مناسبت نگاهی به این فیلم داشته ایم. اگر «لیوفسکی بزرگ» را در اینترنت جست و جو کنید آن را در ردیف فهرست بهترین فیلم‌های نوآر و کارآگاهی برخی سایت‌ها می‌بینیم و این نشان می‌دهد که عمده سایت‌های سینمایی این دسته بندی‌ها را از روی خلاصه داستان فیلم‌ها انجام می‌دهند، چرا که هر کس فقط یک ربع از این فیلم را دیده باشد تصدیق می‌کند که نه تنها در ژانر نوآر قرار ندارد بلکه هجویه ای تمام عیار از فیلم‌های نوآر و کارآگاهی است و به تمسخر چنین فیلم‌هایی پرداخته است. فیلم با نمایش زندگی یک آدم بیگانه بیچاره آغاز می‌شود و وی به دلیل یک آدرس غلط در معرض خطر قرار می‌گیرد. به خاطر اشتباه گرفتن وی با فردی به نام لیوفسکی که به نظر می‌رسد همسر جوانش را که نزدیک نیم قرن با خودش اختلاف سنی دارد در دیده‌اند، فرس و وی از بیسن می‌رود و وی با پیدا کردن آدرس لیوفسکی پیش وی می‌رود تا خسارت خود را بگیرد اما توسط وی به عنوان کارآگاه خصوصی استخدام می‌شود و این سر آغاز مصایب پیش روست. داستان و شخصیت‌ها بی درنگ شما را یاد دو هجویه مشهور داستان‌های پلیسی یعنی عامه پسند چارلز بوکوفسکی و در روای بابل ریچارد براتیگان می‌اندازد به ویژه جف بریجز با آن هیکل بزرگ و لباس هایش که به یک مرد دست و پا چلفتی عظیم‌الجثه می‌ماند. در هر دوی این داستان‌ها یک کارآگاه خصوصی یا شکم بزرگ و فقدان هر نوع جذابیتی در عین حال بدهکار و بی پول درگیر داستانی چون آیزن می‌شود که خیال و واقع آن مشخص نیست. شخصیت‌ها نیز هیچ یک ما به ازای بیرونی در اجتماع ندارند و تصویر غلوآمیزی از تیپ‌های فیلم‌های پلیسی هستند. در لیوفسکی بزرگ نیز همین اتفاق می‌افتد و به دلیل برخی بخش‌ها که فقط ذهنی هستند و از عینیت به دور، کارگردان آن را به صورت بخش‌هایی که در خواب کاراکتر اصلی داستان وجود دارد در آورده‌اند تا فیلم از حالت رئال خود خیلی خارج نشود.

برگزیدگان جشنواره فیلم پالم اسپرینگز بیست و ششمین جشنواره فیلم «پالم اسپرینگز» از «آلخاندرو گونزالو ایناریتو»، کارگردان فیلم «مرد پرنده» با اعطای جایزه دستاورد بهترین کارگردان سال ۲۰۱۴ تقدیر می‌کند. «مرد پرنده» جدیدترین ساخته «آلخاندرو گونزالو ایناریتو» یکی از انتخاب‌های امسال موسسه فیلم آمریکا در فهرست ۱۱ فیلم برتر سال است و در جوایز گلدن گلوب و همچنین جوایز اسپریت توانسته بیشترین نامزدی در بخش‌های گوناگون از آن خود کند. «مرد پرنده» با فضیلت غیرمنتظره نادانی «محصول کیمانی فاکس سرچ لایت» است که «داود نورتون»، «اما استون» و «ناثو می واتس» نیز در آن ایفای نقش کرده‌اند و روایتگر زندگی دردنک یک بازیگر تئاتر در برادوی با بازی «مایکل کیتون» است که از روزهای اوج خود بسیار دور شده است. «ایناریتو» اولین فیلم بلند خود را در سال ۲۰۰۰ با نام «عشق سگی» ساخت. این فیلم با نقش آفرینی «گائل گارسیا برنال»، نامزد جایزه اسکار بهترین فیلم غیرانگلیسی شد و جایزه بافتا بهترین فیلم خارجی را کسب کرد. فیلم «عشق سگی» شامل سه اپیزود با شخصیت‌های مختلف است که در یک صحنه تصادف رانندگی، به یکدیگر می‌رسند. موفقیت‌های چشم‌گیر این فیلم با دریافت جایزه بزرگ هفته منتقدین جشنواره کن در سال ۲۰۰۰ ادامه یافت و دو جشنواره فیلم توکیو دو جایزه بهترین کارگردانی و جایزه «گرنده پریکس» را گرفت و جایزه کارگردان جوان جشنواره ادینبورگ را نیز به‌دست آورد. پس از موفقیت عالی فیلم «عشق سگی»، این کارگردان جوان دومین فیلم خود را در سال ۲۰۰۳ در هالیوود ساخت. فیلم «گرم» با نقش آفرینی «شون پن»، «ناثو می واتس» و «بنسیو دل تورو» و همان‌طور که انتظار می‌رفت فیلم به موفقیت چشم‌گیری رسید و نامزدی اسکار را برای بازیگران آن به‌همراه آورد. «ایناریتو» در سال ۲۰۰۶ فیلم «بابل» را با نقش آفرینی «کیت بلاتش»، «براد پیت» و «گائل گارسیا برنال» ساخت. این فیلم نیز از ساختاری اپیزودیک برخوردار است و در چهار شهر زاین، مراکش، آمریکا و مکزیک و در چهار دوره زمانی مختلف اتفاق می‌افتد. این فیلم جایزه بهترین کارگردانی و جایزه فیپرشی جشنواره کن را برای «ایناریتو» به‌همراه آورد و در جوایز سال ۲۰۰۷ گلدن گلوب نیز بهترین فیلم انتخاب شد. «بابل» در دو بخش بهترین کارگردانی و بهترین فیلم نامزد جوایز اسکار شد و جایزه بهترین فیلم خارجی را از جوایز فیلم «ویتالو» ایتالیا به‌دست آورد. این کارگردان سرشناس مکزیک در سال ۲۰۱۰ فیلم تحسین شده «زیبا» را ساخت که نماینده سینمای مکزیک در هشتادوسومین دوره جوایز اسکار بود. این فیلم موفق شد در رشته بهترین فیلم غیر انگلیسی‌زبان و بهترین بازیگر مرد کاندیدای جایزه اسکار سال ۲۰۱۰ شود. همچنین خاور بادم برای این فیلم برنده جایزه بهترین بازیگر مرد از جشنواره فیلم کن شد و در حالی که خود فیلم هم نامزد دریافت نخل طلایی بود. سال گذشته «استیو مک کوئین»، کارگردان سیاه‌پوست انگلیسی برای فیلم تحسین شده و برنده اسکار «۱۲ سال بردگی» موفق به کسب جایزه کارگردان سال از جشنواره فیلم پالم اسپرینگز شد. بیست و ششمین دوره جشنواره فیلم «پالم اسپرینگز» از تاریخ دوم تا دوازدهم ژانویه برگزار می‌شود.



دینبال واکنش تند باراک اوباما رئیس جمهوری آمریکا در مقابل تهدید به هک شدن سایت شرکت نمایش دهنده فیلم «صاحب» که ماجرای پیرامون ترور رهبر کوربای شمالی را نشان می‌دهد و توقف نمایش این فیلم، جورج کلونی بازیگر سینمای هالیوود با موضع گیری تند علیه پیوند انگ حمایت کامل خود را از دولت واشنگتن اعلام کرد. جورج کلونی بازیگر سینمای آمریکا مدعی شد که از این پس سال‌های سینما و همچنین هنر هفتم با خطرات جدی مواجه است. وی مدعی شد: با اتفاقی که رخ داد باید به این نکته توجه داشت که از این پس نمی‌توان انتظار داشت که از دست اندرکاران این هنر حمایت و پشتیبانی شود. بازیگر سینمای هالیوود در بخش دیگری گفت: شرکت سونی به دلیل ترس از عواقب، نمایش فیلم را متوقف نکرد زیرا دلیل

سندی دیگر مبنی بر کارگزاری جورج کلونی برای کاخ سفید

دیگری برای خود دارد و آن این است که سالن‌های سینما اعلام کردند که فیلم را نمایش نخواهند داد. جورج کلونی اظهار داشت: ما این شرایط را مهیبا نکرديم که به اینجا برسیم. همه کار خود را به خوبی انجام داده‌اند اما در نهایت باید بگویم که مقصود ما هستیم که دست کره شمالی را باز گذاشتیم تا این گونه بر ما تسلط پیدا کند. وی خاطر نشان ساخت: این نمایانگر یک جنگ فرهنگی تمام عیار است که میان ایالات متحده و کوریا شمالی جریان پیدا کرده است و طبیعی است که بازیگران هالیوود باید طرف کاخ سفید را بگیرند. حمایت همه جانبه کلونی از کاخ سفید نشان دهنده آن است که فرضیه مرتبط با هماهنگی کامل جورج کلونی و سران کاخ سفید در تولید یک سری فیلم ضدایرانی و از جمله «آرگو» کاملاً درست است.

شطرنج ۱۹۳۱ نوبت مهره های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه را مات کنید. [Chessboard diagram with pieces]

بازی با کلمات ۲۰۴۱ کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید. [Crossword grid]

بازی با اعداد ۲۰۲۹ [Number puzzle grid]

سودوکو ۲۳۳۰ [Sudoku puzzle grid]

عمودی: ۱- آندوهگین - سوسيله معمولاً فلزی خمیده سر کج برای گرفتن، کشیدن یا آویختن - صد هزار ۲- تجلی و جلوه - خلاف تر ۳- بله انگلیسی - باب رز ۴- از حیوانات وحشی - عطا - روستا ۵- قبيله - شانه مفعولی - تردید ۶- بارگاه - راهرو - پروشیده ۷- ماهه حیات - از پرندگان - زینت دسترخوان ۸- سنه - از مزه‌ها - فرم دادن چیزی در گلو ۹- دروغ گفتن - گوسفند - متضاد قرض و تسویه ۱۰- وی - از فلزات - نقش انگلیسی - شراب ۱۱- پایتخت ایتالیا - سنسوب به تر ۱۲- صبح زود - لقب شهر مکه

جدول کلمات متقاطع ۲۳۳۲ [Crossword grid]

طالع بینی روزانه [Daily horoscope section with zodiac signs and text]